
COLLAGEN ELIXIR ROSE 30 ML 

 

Collagen Elixir Rose ir īpaša kolagēna hidrāta formula ar 
antioksidantiem. Serums paredzēts intensīvai pretgrumbu 
un liftinga kopšanai ādai ap acīm, lūpām un kaklam 
neatkarīgi no ādas tipa. 

Āda ap acīm, muti un kaklu ir neticami jutīga un pakļauta 
grumbu veidošanās. Tieši šajās vietās vispirms atklājas 
novecošanas pazīmes, piemēram, “vārnu kājiņas”, sejas 
izteiksmes līnijas, tvirtuma zudums, maisiņi vai tumši loki 
zem acīm, rievas ap muti un kakla līnijas. 

 Seruma dabīguma indekss 98% 

 Kolagēna hidrāts ar saglabātu aminoskābju struktūru un 
trīskāršās spirāles telpisko struktūru, kas atrodas produktā, 

dziļi mitrina, izlīdzina, samazina grumbu redzamību, uzlabo ādas elastību un atbalsta kolagēna 
ražošanu. 

 Dabiskā kolagēna intensīvās iedarbības kombinācija ar dabisko antioksidantu spēku no 
melnajiem burkāniem un jūraszālēm palīdz samazināt grumbu parādīšanos, tumšos lokus un 
pietūkumu. 

 Āda atgūst tvirtumu, gludumu un mirdzumu. Mīmikas līnijas ir redzami samazinātas, āda ir 
izlīdzināta un nomierināta. 

 Pateicoties dabīgo antioksidantu saturam, serumam ir mirdzoši rozā krāsa. 

COLLAGEN ELIXIR ROSE 30 ML papildina DUOLIFE Collagen līniju, efektīvi palēnina ādas 
novecošanos. procesu, uzlabojot tās stāvokli un izskatu. 

Lietošana: Uzklāt problēmzonās- ap acīm un lūpām uz notīrītas, miklas ādas. Neberzēt, bet 
maigi iepliķēt ādā ar kustībām pa masāžas līnijām. Atstsāt uz pāris minūtēm iesūkties. Noslēgt 
procedūru ar Collagen dienas vai nakts krēmu. 

____________________________________________________________________________

_________ 

Kolagēns ir vissvarīgākais saistaudu proteīns, kas sastāv tikai no aminoskābēm. Tas saista 
šūnas kopā kā līme (no tā arī tā nosaukums: grieķu “kólla” nozīmē “līme”) 

Dermā 70–85% veido kolagēns. Pateicoties kolagēnam, āda saglabā savu kohēziju, blīvumu, 
elastību un elastību, t.i., īpašības, kas ir būtiskas jauneklīgam izskatam un grumbu neesamībai. 

Diemžēl aptuveni 25 gadu vecumā āda sāk zaudēt kolagēnu – tā ikgadējais zudums tiek lēsts 
aptuveni 1% apmērā. 

To ietekmē procesi ādā, piemēram: 

 dabiska kolagēna degradācija – zemādas audi pārstāj būt elastīgi un sāk locīties; 
 hialuronskābes zudums, kas veicina ādas dehidratāciju – sausa āda ir vairāk pakļauta grumbu 

parādīšanos; 
 epidermas hidrolipīdu barjeras vājināšanās, kas izraisa ādas sausumu un palielina ārējo faktoru 

kaitīgo ietekmi; 
 samazināta tauku un sviedru dziedzeru darbība, kas pastiprina ādas sausumu. 

DUOLIFE Collagen kosmētiskās līnijas produkti lieliski darbojas kopā, lai nodrošinātu izcilu 
ikdienas ādas kopšanu. 


